COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GiUNTA COMUNALE

N° 120 del 7/08/2017

"Oggetto: Festeggiamenti Madonna del Carmine per i giorni 26 — 27 ed 28 agosto
2017 — Richiesta Parroco Don Virginio Cuozzo per apposizione palco e
chiusura di Piazza Amendola e Largo Umberto Grieco — Patrocinio

morale - Atto di indirizzo all'U.T.C.

L’anno duemiladiciassette il giorno sette del mese di agosto alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza della Sig.ra Maria Trimarco - Vicesindaco - nelle persone dei Sigg.:

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

3 Francesco FARAO ASSESSORE X

4 Domenico SENATORE ASSESSORE X

5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE .

Viste le richieste di Don Virginio Cuozzo, in qualita di Parroco dell’Unita Pastorale dj Buccino,
pervenute al prot. di questo Comune ai n.ri 5261 — 5262 € 5265 del 2/8/2017, con le quali, in
occasione dei festeggiamenti in onore della Madonna del Carmine, chiede Papposizione del palco e
chiusura di Piazza Amendola, Largo Umberto Grieco (Largo S. Spirito) ed altresi il patrocinio
morale per i giorni 26 — 27 e 28 agosto p.v.;
Ritenuto di accogliere le richieste che venga regolato /o opportunamente vietato il transito ed ii
parcheggio del mezzi nelle Piazze e slarghi interessati dai festeggiamenti nei ‘giorni 26 — 27 e
28/8/2017 e negli orari opportuni dalle ore 12,00 alle ore 01,00, venga vietato il transito ai mezzi
dalla Porta Consina a'Piazza Amendola;
Dato atto che il presente provvedimento & privo di pareri da parte dei Responsabili dei Servizi ma
solo a titolo di indirizzo;
CON voti unanimi resi nelle forme di legge,

DELIBERA
1) La premessa & parte integrante del presente dispositivo;
2) Di accogliere, le richieste di Don Virginio Cuozzo, Parroco dell’Unit Pastorale dj Buccino, del
servizio di divieto di transito e sosta e di ordine pubblico in occasione dei festeggiamenti in onore

della Madonna del Carmine per i giorni 26, 27 e 28 Agosto 2017;
3) Di concedere, come in effetti concede, il patrocinio morale per i festeggiamenti in onore della

Madonna del Carmine; A
4) Di conferire atto di indirizzo al Responsabile del Servizio n. 2 dell’U.T.C. per apposizione palco
e chiusura di Piazza Amendola e Largo Umberto Grieco (Largo S. Spirito), per i festeggiamenti
della Madonna del Carmine nei giomni 26, 27 e 28 Agosto 2017, per tutti gli atti annessi e
consequenziali;

3) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio 1. 2 dell’U.T.C. ed
all’Ufficio di Polizia Municipale;

6) Di trasmettere copia della presente Delibera al Parroco Don Virginio Cuozzo;

4) Di dichiarare, con successiva e Separata votazione, la presente immediatamente eseguibile, ai

sensi dell’art. 134/4° comma D. Lgs. 267 del 18/08/2000.



Il Presidente T Segretario
Dott. Salvatore Tiano
F to corme originale

:r:kx;r.*:kx#x

Dott.ssa Maria Trimarco

E.to come originale '
- e m#xxx*****xt#*****xx*x*#x

EEEL e
alla regolarn:a tecmca ai sensi dell art. 49 D.Lgs. 267/00

*******#*********##***********x‘*

g

O Siesprime parere favorevole in Q__Cdll_’lﬁ

dell'art. 42 D.Lgs. 267/C0

£ e gose gk S AR R

rits contabile al sensi

st R R SRR

HA

aJIa regelz

arere {avrarevale i ardme
#*29-**:84-*

0. Si esprime p
; mmxxxx*mw*x**xxm$*xxx#ﬁ

I CERTIFICATO Dz PUBBLICAZIONE
Sl certifica me copla della presanté ‘aeliberazlone & staiz

per prescntm

Afﬁs:sa af!‘AJbo Pretona i 1 1 If “Q ’Uﬂ ) reg!straisa aln ________,__.__-
di- g:orm cumd:cs conSec:ubw & Vi e

11 ji6i) LGTI

Il Responsabile de?l‘AIbD Pretono :
F.io S i, Sabato A. Trimarco’

man" -mo alla szadenza

' Puobl:eaz:one

1l Segretario Comunale
F.to dott. Salvatore Tiano

Bucczno fi

AR #:K:k:ﬁ*--‘-k#‘“‘ xxx-"xa:-" #ﬂ‘-""*_« -

AT R SR AR m—
‘ ’ ' o ESECU'IIVITA

11 sotioscritto Segretario Comunale certifica che Is sbestesa

deliberaziont :

() & stata dichiarata irhmediabmemé esecutivz
()& divenuta esecutnm per decorrenza termini

‘aagw

LN I Segreizno Comunale
, F.to Dott. Sal'vatore Tiano

Buiccino i

Trasmessa in elenco 3 capigruppo consiliri (art 126 D. Lgs. m 267/2000

pucaino b1 1 460, 2617




